2 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3823317; Mail: sct@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SCT-VP

V/v lịch cài phần mềm phòng chóng mã độc,

Virus, Malware.

Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở

Căn cứ Văn bản số 3449/STTTT-CĐS ngày 21/11/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về  tiếp tục thực hiện cải thiện chỉ số Số lượng máy chủ, máy

trạm của các cơ quan nhà nước cài đặt phòng, chống mã độc và chia sẻ thông tin

với Trung tâm Giám sát an toàn không gian mạng quốc gia (NCSC).

Giám đốc yêu cầu các đơn vị sắp xếp và bố trí thời gian phối hợp với Văn

phòng Sở để thực hiện việc cài đặt phần mềm phòng chóng mã độc, Virus,

Malware như sau:

STT Tên phòng Thời gian

1 Ban Giám đốc Sáng ngày 29/11/2023

2 Văn phòng Sở Sáng ngày 29/11/2023

3 Thanh tra Sở Chiều ngày 29/11/2023

4 Phòng Kế hoạch Tài chính Tổng hợp Sáng ngày 30/11/2023

5 Phòng Quản lý Công nghiệp Chiều ngày 30/11/2023

6 Phòng Quản lý Thương mại Sáng ngày 01/12/2023

7 Phòng Kỹ thuật và QLNL Chiều ngày 01/12/2023

Yêu cầu các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.
Thuymtt

(F:\2023\AnToanThongTin)

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		2023-11-28T11:27:03+0700
	Văn Hữu Đồng

		2023-11-28T13:24:09+0700

		2023-11-28T13:24:10+0700

		2023-11-28T13:24:10+0700

		2023-11-28T13:24:11+0700